IMPLANTAÇÃO,  CAPACITAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  DE  USO  DE  TODOS  OS
APLICATIVOS  E  EQUIPAMENTOS  ELETRÔNICOS,  PARA  UMA  GESTÃO
AUTOMATIZADA  DOS  TRABALHOS  DAS  SESSÕES  PLENÁRIAS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  MACAU/RN.
FORNECEDOR: A R C M LTDA – CNPJ: 36.308.772/0001-32
VALOR GLOBAL: R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Macau;
Função: 01 – Legislativa;
Sub-função: 031 – Ação Legislativa;
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;
Projeto/Atividade: